
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργασί-

ας της Διεύθυνσης Προγραμματισμού, Οργάνω-

σης και Πληροφορικής του Δήμου Ναυπλιέων, για 

το β’ εξάμηνο 2023.

2 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργασί-

ας της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δή-

μου Ναυπλιέων, για το β’ εξάμηνο 2023.

3 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για την τήρη-

ση των πρακτικών Συνεδριάσεων του Δημοτικού 

Συμβουλίου και των Συμβουλίων των Δημοτικών 

και τοπικών κοινοτήτων Δήμου Ναυπλιέων β’ εξα-

μήνου έτους 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 1299 (1)

   Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-

σίας της Διεύθυνσης Προγραμματισμού, Οργά-

νωσης και Πληροφορικής του Δήμου Ναυπλιέ-

ων, για το β’ εξάμηνο 2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Το άρθρο 48 του ν. 3584/2007 «Κύρωση του κώδικα 

κατάστασης Δημοτικών και κοινοτικών υπαλλήλων».

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων».

4. Την υπ’ αρ. 16631/16-6-2023 βεβαίωση της οικονο-

μικής υπηρεσίας του Δήμου για την κάλυψη της δαπάνης 

των υπερωριών.

5. Στην Διεύθυνση Προγραμματισμού, Οργάνωσης και 
Πληροφορικής απαιτείται η υπερωριακή απασχόληση 
των δύο υπαλλήλων της Διεύθυνσης για την κάλυψη των 
κάτωθι υπηρεσιακών αναγκών:

- την ανάγκη για τη συνεχή και αδιάλειπτη λειτουργία 
και διαχείριση της επίσημης ιστοσελίδας και της ανάρτη-
σης προσκλήσεων Δημοτικού Συμβουλίου, Οικονομικής 
Επιτροπής και λοιπών ανακοινώσεων των Υπηρεσιών 
του Δήμου Ναυπλιέων,

- την ανάγκη για συνεχή και αδιάλειπτη λειτουργία των 
Συστημάτων Τεχνολογίας Πληροφορικής και Επικοινω-
νιών του Δήμου Ναυπλιέων, την επιδιόρθωση τεχνικών 
προβλημάτων που προκύπτουν πέραν του κανονικού 
ωραρίου. Την προετοιμασία και επίβλεψη των τηλεδια-
σκέψεων που πραγματοποιούνται για τις συνεδριάσεις 
των Δημοτικών Συμβουλίων,

- την προετοιμασία - συγκέντρωση όλων των απαραί-
τητων δικαιολογητικών, τη σύνταξη και υποβολή φα-
κέλων νέων έργων προς χρηματοδότηση από την Ε.Ε. 
και άλλα αναπτυξιακά προγράμματα(πράσινο ταμείο, 
Αντώνης Τρίτσης) πέραν του κανονικού ωραρίου λόγω 
της ανάγκης τήρησης των αυστηρών προθεσμιών υπο-
βολής των αιτημάτων χρηματοδότησης,

- τη συλλογή στοιχείων για την προετοιμασία σύνταξης 
του Στρατηγικού σχεδιασμού 2020-2023 και του νέου 
Επιχειρησιακού Προγράμματος του Δήμου Ναυπλιέων το 
οποίο απαιτεί αλληλεπίδραση με όλες τις υπηρεσίες του 
Δήμου καθώς και με τοπικούς φορείς για την συγκέντρω-
ση στοιχείων λόγω της σοβαρότητας της υπόστασης των 
επιχειρησιακών προγραμμάτων, αφού αποτελούν κύρια 
εργαλεία υλοποίησης του έργου των δημοτικών αρχών 
στην άσκηση πολιτικής δράσεων, έργων αλλά και χρη-
ματοδοτήσεων των ΟΤΑ, αποφασίζουμε: 

Καθιερώνουμε για ένα (1) μόνιμο υπάλληλο κλάδου/

ειδικότητας: ΠΕ Πληροφορικής/ΠΕ Πληροφορικής 

(software-hardware) (1) και ένα υπάλληλο ΙΔΑΧ ΔΕ 

Πληροφορικής/ΔΕ Πληροφορικής (1) της Διεύθυνσης 

Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής 

του Δήμου μας για το β’ εξάμηνο του 2023 συγκεκρι-

μένα από τη δημοσίευση της παρούσας απόφασης σε 

Φύλλο Εφημερίδας της Κυβέρνησης έως 31/12/2023, 

απογευματινή υπερωριακή εργασία μετά τη λήξη του 

συνήθους ωραρίου έκαστου μέχρι τη 22η ώρα για την 

αντιμετώπιση έκτακτης και κατ’ επείγουσας ανάγκης της 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4058

41783

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.06.23 16:04:06
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41784 Τεύχος B’ 4058/23.06.2023

Διεύθυνσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληρο-

φορικής, εντός των ορίων που προβλέπουν οι διατάξεις 

του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 και συγκεκριμένα ως 

το ανώτατο όριο των εκατόν είκοσι (120) ωρών υπερω-

ριακής εργασίας ανά εξάμηνο.

Η απαιτούμενη δαπάνη για τις υπερωρίες β’ εξαμήνου 

έτους 2023 των υπαλλήλων της Διεύθυνσης Προγραμ-

ματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου 

θα καλυφθεί από τους παρακάτω Κ.Α του σκέλους των 

εξόδων του προϋπολογισμού του Δήμου Ναυπλιέων, 

οικονομικού έτους 2023: ΚΑ: 30.6012.001 (αποζημίω-

ση υπερωριακής εργασίας) πίστωση ύψους 1.000 € και 

10.6022.001 (αποζημίωση υπερωριακής εργασίας) πί-

στωση ύψους 750 €.

Ορίζουμε υπεύθυνο για την παρακολούθηση και τον 

έλεγχο της παροχής υπερωριακής απασχόλησης τον Δή-

μαρχο και τον Διευθυντή της Διεύθυνσης Προγραμματι-

σμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής και σε περίπτωση 

απουσίας τους, τους νόμιμους αναπληρωτές τους.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ναύπλιο, 16 Ιουνίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ  

Ι

   Αριθμ. απόφ. 1298 (2)

Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργασί-

ας της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δή-

μου Ναυπλιέων, για το β’ εξάμηνο 2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Το άρθρο 48 του ν. 3584/2007 «Κύρωση του κώδικα 

κατάστασης Δημοτικών και κοινοτικών υπαλλήλων».

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων».

4. Την υπ’ αρ. 16639/16-6-2023 βεβαίωση της οικονο-

μικής υπηρεσίας του Δήμου για την κάλυψη της δαπάνης 

των υπερωριών.

5. Την υπ’ αρ. 17/2014 όμοια απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Ναυπλιέων, περί καθιέρωσης 24 

ωρης λειτουργίας καθώς και λειτουργίας κατά τις Κυρια-

κές και εξαιρέσιμες ημέρες της Υπηρεσίας Καθαριότητας 

και Ηλεκτροφωτισμού, όπως αυτή τροποποιήθηκε και 

ισχύει με την υπ’ αρ. 265/2018 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου.

6. Την υπ’ αρ. 7564/586/21-2-2014 (Β’ 636) απόφαση 

του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου περί καθορι-

σμού ωραρίου λειτουργίας της Υπηρεσίας καθαριότητας 

-πρασίνου και ηλεκτροφωτισμού του Δήμου Ναυπλιέων 

για το έτος 2014 και εφεξής όπως τροποποιήθηκε με 

την υπ’ αρ. 149248/8-8-2018 απόφαση του Συντονιστή 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας.
7. Την έκτακτη και κατεπείγουσα ανάγκη που προέ-

κυψε για την συντήρηση των εγκαταστάσεων ηλεκτρο-
φωτισμού και τις εργασίες αντιμετώπισης επειγουσών 
και εκτάκτων εποχικών αναγκών του Δήμου Ναυπλιέων 
κατά τις Κυριακές και αργίες, η οποία ανάγκη δημιουρ-
γήθηκε λόγω της νέας δομής του Καλλικρατικού δήμου, 
ο οποίος προήλθε από την συνένωση τεσσάρων Δήμων, 
(Ναυπλίου, Μιδέας, Ασίνης και Τίρυνθας).

8. Το υπ’ αρ. 13967/25-5-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Τεχνικών υπηρεσιών σύμφωνα με το οποίο απαιτείται 
η υπερωριακή απασχόληση των οκτώ υπαλλήλων της 
Διεύθυνσης για την κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών.

Συγκεκριμένα οι υπάλληλοι εργάζονται πέραν του 
ωραρίου για έκτακτες και επείγουσες ανάγκες που προ-
κύπτουν και συγκεκριμένα:

- Υπάρχει καθημερινά πληθώρα αιτήσεων και καταγγε-
λιών συνεπώς και ανάγκη υλοποίησης αυτοψιών καθη-
μερινά, δεδομένης και της αυξημένης επισκεψιμότητας 
λόγω τουριστικού χαρακτήρα της πόλης του Ναυπλίου,

- στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων τους διενεργούν επι-
μετρήσεις, επιβλέψεις πολυάριθμων έργων, επιβλέψεις 
μελετών και αυτοψίες και σε απομακρυσμένες από τη 
Δ.Ε. Ναυπλίου σε περιοχές για τις οποίες ο χρόνος του 
ωραρίου δεν επαρκεί, χρησιμοποιώντας μάλιστα ίδια 
μεταφορικά μέσα,

- είναι επιφορτισμένοι με την ωρίμανση έργων και 
μελετών από Προγράμματα ΕΣΠΑ και πρόγραμμα (ΦΙ-
ΛΟΔΗΜΟΣ) του Υπουργείου Εσωτερικών συμμετοχή 
σε Επιτροπές (παραλαβές έργων και υπηρεσιών, δημο-
πρασιών, αφανών εργασιών, επικίνδυνων - ετοιμόρρο-
πων κατασκευών) αρμοδιότητες για τις οποίες επίσης 
ο χρόνος του ωραρίου δεν επαρκεί λόγω ολιγάριθμου 
προσωπικού,

- οι μηχανικοί - υπάλληλοι ΔΤΥΔΝ είναι αναγκασμένοι 
συχνά να παρίστανται -εκτός του γραφείου - και σε ομά-
δες εργασίας ή επιτροπές ή να εκθέτουν - εισηγούνται 
θέματα σε δημοτικά συμβούλια εκτός ωραρίου,

- o υπάλληλος της τεχνικής υπηρεσίας, κλάδου ΔΕ Τε-
χνικού/ΔΕ ηλεκτρολόγων λόγω ότι είναι μοναδικός στον 
κλάδο του και προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες 
του ηλεκτροφωτισμού όλου του Δήμου εργάζεται υπε-
ρωριακά κατά τις απογευματινές ώρες και τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες, αποφασίζουμε:

Α. Καθιερώνουμε την απογευματινή υπερωριακή 
εργασία καθ’ υπέρβαση της υποχρεωτικής εβδομαδι-
αίας εργασίας για την αντιμετώπιση έκτακτης και κατ’ 
επείγουσας ανάγκης της τεχνικής υπηρεσίας, κατά τις 
απογευματινές ώρες μέχρι τη 22η ώρα εντός των ορί-
ων που προβλέπουν οι διατάξεις του άρθρου 20 του 
ν. 4354/2015 για το β’ εξάμηνο του 2023 ως κάτωθι:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 41785Τεύχος B’ 4058/23.06.2023

-Μόνιμοι Υπάλληλοι

Κλάδος - ειδικότητα
Αριθμός 

υπαλλήλων
Ώρες 

ανά εξάμηνο
Χρονικό διάστημα 

υπερωριακής απασχόλησης

ΤΕ Μηχανικών/
ΤΕ Τοπογράφων Μηχανικών

1 120
Από τη δημοσίευση της παρούσας 

απόφασης σε Φύλλο Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως έως την 31/12/2023

ΠΕ Μηχανικών/
ΠΕ Αγρονόμων 
Τοπογράφων Μηχανικών

2 120
Από τη δημοσίευση της παρούσας 

απόφασης σε Φύλλο Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως έως την 31/12/2023

ΠΕ Μηχανικών/
Πολιτικών Μηχανικών

1 120
Από τη δημοσίευση της παρούσας 

απόφασης σε Φύλλο Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως έως την 31/12/2023

ΠΕ Μηχανικών/
ΠΕ Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών

1 120
Από τη δημοσίευση της παρούσας 

απόφασης σε Φύλλο Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως έως την 31/12/2023

ΤΕ Μηχανικών/
ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών

1 120
Από τη δημοσίευση της παρούσας 

απόφασης σε Φύλλο Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως έως την 31/12/2023

ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού 
/
ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού

1 120
Από τη δημοσίευση της παρούσας 

απόφασης σε Φύλλο Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως έως την 31/12/2023

ΔΕ Τεχνικού/
ΔΕ Ηλεκτρολόγων

1 120
Από τη δημοσίευση της παρούσας 

απόφασης σε Φύλλο Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως έως την 31/12/2023

Β. Καθιερώνουμε την υπερωριακή εργασία τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες καθ’ υπέρβαση της υποχρεωτικής 

εβδομαδιαίας εργασίας για την αντιμετώπιση έκτακτης και κατ’ επείγουσας ανάγκης της τεχνικής υπηρεσίας εντός 

των ορίων που προβλέπουν οι διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει για το 

β’ εξάμηνο του 2023 ως κάτωθι:

Κλάδος - ειδικότητα
Αριθμός 

υπαλλήλων
Ώρες 

ανά εξάμηνο
Χρονικό διάστημα 

υπερωριακής απασχόλησης

ΔΕ Τεχνικού/
ΔΕ Ηλεκτρολόγων

1 180
Από τη δημοσίευση της παρούσας 

απόφασης σε Φύλλο Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως έως την 31/12/2023

Η απαιτούμενη δαπάνη για τις υπερωρίες β’ εξαμήνου έτους 2023 των υπαλλήλων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπη-

ρεσιών του Δήμου θα καλυφθεί από τους παρακάτω Κ.Α του σκέλους των εξόδων του προϋπολογισμού του Δήμου 

Ναυπλιέων, οικονομικού έτους 2023: ΚΑ: 30.6012.001 (αποζημίωση υπερωριακής εργασίας) πίστωση ύψους 6.000€.

Ορίζουμε υπεύθυνο για την παρακολούθηση και τον έλεγχο της παροχής υπερωριακής απασχόλησης τον Δή-

μαρχο και τον Διευθυντή της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και σε περίπτωση απουσίας τους, τους νόμιμους 

αναπληρωτές τους.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

  Ναύπλιο, 16 Ιουνίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ  

Ι

   Αριθμ. απόφ. 1297 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για την τήρηση των πρακτικών Συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλί-

ου και των Συμβουλίων των Δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων Δήμου Ναυπλιέων β’ εξαμήνου έτους 2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (A’ 87).

2. Το άρθρο 49 του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α’147).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41786 Τεύχος B’ 4058/23.06.2023

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων».

4. Την υπ’ αρ. 621/17-5-2016 απόφαση Δημάρχου για 
την ανάθεση της τήρησης των πρακτικών συνεδριάσεων 
του Δημοτικού Συμβουλίου, στην προϊσταμένη του τμή-
ματος υποστήριξης πολιτικών οργάνων του Δήμου, Αικα-
τερίνη Χρηστάκου του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ Διοικητικού. 

6. Τις υπ’ αρ. 1300/1-10-2014, 108/2018, 923/2018, 
1365/2019, 1379/2019, 1381/2019 και 2170/2019 απο-
φάσεις του Δημάρχου Ναυπλιέων περί ορισμού υπαλ-
λήλων για την τήρηση πρακτικών των δημοτικών και 
τοπικών κοινοτήτων του Δήμου μας.

7. Την υπ’ αρ. 16631/16-6-2023 βεβαίωση της οικο-
νομικής υπηρεσίας του Δήμου μας για την κάλυψη της 
δαπάνης των υπερωριών

8. Τον ισχύοντα ΟΕΥ του Δήμου και τις επιμέρους ανά-
γκες των υπηρεσιών μας, αποφασίζουμε:

1. Καθιερώνουμε για την μόνιμη υπάλληλο που τελεί 
χρέη πρακτικογράφου του Δημοτικού Συμβουλίου του 
Δήμου Ναυπλιέων, από τη δημοσίευση της παρούσας 
απόφασης σε Φύλλο Εφημερίδας της Κυβερνήσεως έως 
31/12/2023, υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή πέραν 
του υποχρεωτικού ωραρίου της υπαλλήλου και καθο-
ρίζουμε ως ανώτατο όριο τις είκοσι (20) ώρες ανά μήνα 
υπερωριακής εργασίας.

Η απαιτούμενη δαπάνη για τις υπερωρίες β’ εξαμήνου 
έτους 2023 της πρακτικογράφου του Δημοτικού Συμβου-
λίου θα καλυφθεί από τους παρακάτω Κ.Α του σκέλους 
των εξόδων του προϋπολογισμού του Δήμου Ναυπλιέων, 
οικονομικού έτους 2023: ΚΑ: 10.6012.002 (αποζημίωση 
υπερωριακής εργασίας) πίστωση ύψους 750 €.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης θα γίνεται κάθε 

μήνα με βεβαίωση του Προέδρου του Δημοτικού Συμ-

βουλίου ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας.

2. Καθιερώνουμε για τους μόνιμους υπαλ-

λήλους που έχουν οριστεί με τις αριθμό 1300/

1-10-2014, 108/2018, 923/2018, 1365/2019, 1379/2019, 

1381/2019, 2170/2019 και 1117/2023 αποφάσεις Δη-

μάρχου Ναυπλιέων για την γραμματειακή εξυπηρέτηση 

και την τήρηση των πρακτικών των συμβουλίων των 

δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων του Δήμου για το 

χρονικό διάστημα από τη δημοσίευση της παρούσας 

απόφασης σε Φύλλο Εφημερίδας της Κυβερνήσεως έως 

31/12/2023, υπερωριακή εργασία με αμοιβή πέραν του 

υποχρεωτικού ωραρίου των υπαλλήλων και καθορί-

ζουμε ως ανώτατο όριο τις είκοσι (20) ώρες ανά μήνα 

υπερωριακής εργασίας

Η απαιτούμενη δαπάνη για τις υπερωρίες β’ εξαμήνου 

έτους 2023 των πρακτικογράφων των συμβουλίων δη-

μοτικών και τοπικών κοινοτήτων θα καλυφθεί από τον 

παρακάτω Κ.Α του σκέλους των εξόδων του προϋπολο-

γισμού του Δήμου Ναυπλιέων, οικονομικού έτους 2023: 

ΚΑ: 10.6012.003 (αποζημίωση για υπερωριακή εργασία) 

πίστωση ύψους 8.000 €.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης θα γίνεται κάθε 

μήνα με βεβαίωση του Προέδρου των Δημοτικών και 

τοπικών κοινοτήτων ανάλογα με τις ανάγκες της υπη-

ρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στης Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Ναύπλιο, 16 Ιουνίου 2023 

Ο Δήμαρχος 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02040582306230004*


